工程结算协议书
甲方：___________________________________
乙方：___________________________________
鉴于甲乙双方于年月日共同完成了___________________________________工程的结算工作，现就结算事宜达成如下协议：
第一条 结算确认
双方共同确认，本工程结算总价为人民币________________元（大写：______________）。本结算价为对合同履行价款的最终核定，作为工程款支付的依据。
第二条 合同责任的延续
本协议的签订不代表乙方在施工合同项下责任与义务的解除。乙方仍需按照原合同约定，履行包括保修期在内的全部责任及义务，直至合同规定的责任期限届满且乙方完整履行完毕。
第三条 费用终结条款
自本协议签订之日起，除因乙方未履行合同责任导致保修金扣款外，任何一方不得再就本工程提出增加或减少工程费用的要求。
第四条 保修责任
保修期内乙方指定负责人如下：
姓名：________________________________
联系电话：________________________________
第五条 合同基本信息
合同编号：________________________________
原合同价：________________________________
结算总价：________________________________
第六条 协议效力
本协议自双方签字盖章之日起生效，为原合同不可或缺的组成部分。若原合同条款与本协议存在不一致之处，以本协议为准。
第七条 其他
本协议一式___________份，甲乙双方各执___________份，具有同等法律效力。协议原件与结算书封面共同作为工程结算款支付的凭证。
甲方（盖章）：______________________ 乙方（盖章）：______________________
代表人（签字）：______________________ 代表人（签字）：______________________
[bookmark: _GoBack]日期：_________年_________月_________日 日期：_________ 年_________月_________日

1